
 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  
WE WROCŁAWIU 
  

 

 
ul. Powstańców Śląskich 24,26, 53-333 Wrocław | tel.: 71/365 24 00 | fax: 71/365 27 80 
e-mail: ias.wroclaw@mf.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 

 

 
UNP: 0201-24-073915 
 

  Wrocław, 22 kwietnia 2024 roku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 
Dotyczy: rozstrzygnięcia postępowania na realizację zadania polegającego na opracowaniu 

i złożeniu w NFOŚiGW wniosków o dofinansowanie w programie FENIKS Działanie 
FENX.01.01 Efektywność energetyczna – dla zadań z zakresu Poprawy efektywności 
energetycznej zabytkowych budynkach użyteczności publicznej (z instalacją OZE) –
termomodernizacji dwóch urzędów skarbowych ujętych w gminnej ewidencji 
zabytków: zlokalizowanych w Kamiennej Górze oraz w Dzierżoniowie. 

 

Na ogłoszone 11.04.2024 r. na stronie internetowej Izby Administracji Skarbowej zaproszenie 
w sprawie składania propozycji cenowej na Opracowanie wniosków wraz z niezbędnymi 
załącznikami i złożenie ich w ramach naboru wniosków o dofinansowanie w programie Fundusze 
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Działanie FENX.01.01 Efektywność 
energetyczna – dla zadań z zakresu Poprawy efektywności energetycznej zabytkowych 
budynkach użyteczności publicznej (z instalacją OZE) – w prowadzonym aktualnie przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej naborze wniosków nr FENX.01.01-
IW.01-001/24 – w wyznaczonym terminie, tj. do 16.04.2024 r. do godz. 10:00, wpłynęło sześć 
ofert z następującymi propozycjami cenowymi: 
 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
koszt brutto 

całości 
zamówienia [ zł ] 

Miejsce 
rankingowe 

1. 2. 3. 4. 

1. 
 

Instytut Doradztwa Europejskiego – Innowacja s.c. 
ul. Olszańska 18/1, 31-517 Kraków 

154 980,00 VI 

2. 
 

ATsys.pl Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Lompy 7/3, 40-030 Katowice 

18 450,00 II 

  

Sprawa: 

Opracowanie i złożenie wniosków 
o dofinansowanie w programie 
FENIKS termomodernizacji dwóch 
budynków urzędów skarbowych 

Znak sprawy: 0201-ILN.200.18.2023 

Kontakt: Barbara Jach-Kobielska 
Starszy Specjalista 
tel.: 71 36 52 450 
email: 
barbara.jach-kobielska@mf.gov.pl 



2 

3. 
 

BIPU Mariusz Świerk Biuro Inwestycji i Projektów Unijnych 

Zofiówka 170, 21-010 Łęczna 
29 520,00 IV 

4. Konsorcjum firm: DELTA PARTNER Sp. z o.o. i Stowarzyszenie 
Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER 

ul. Podwale 45, 31-517 Bielsko-Biała 
28 290,00 III 

5. 
 

Usługi Audytowe Łukasz Lazarowski 
Słupia 22, 09-227 Szczutowo 

18 081,00 I 

6. 
 

CKSP Sp. z o.o. 
ul. Powązkowska 15, 01-797 Warszawa 

54 120,00 V 

 
Sprawdzenie ofert wykazało, że wszystkie są kompletne i spełniają wymagania formalne. 
 
Po przeanalizowaniu ofert Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku 
wyżej wymienionego postępowania Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez: 
 

Usługi Audytowe Łukasz Lazarowski 
Słupia 22, 09-227 Szczutowo 

 

z ceną ofertową ogółem brutto: 18 081,00 zł. 
 
 
 
 

 

 

 

       Podpisano na oryginale 
              Z upoważnienia 
     Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu 
 

                 Łukasz Kuc 
                 Kierownik Działu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
Rozszerzona klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej:http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-

osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych 

 


